

Referat fra KFU-møte 05.12.24 kl 18-20.

Til stede: Anja Broløkken (leder), Håkon Fjone (Bjoneroa), Tonje Kjeksrud (Fredheim) og Karen Anne D. Hoff (Fredheim). Liv Ragnhild Heier (Sanne), Gry Annette Silseth og Astrid Myrvold Langedrag (Moen), Tea Knutsen (Trintom), Joakim Hedlund (Jaren), Mona Mikalsen (Kommunalsjef skole og oppvekst), Ine Hovi (Brandbu BBS).

Forfall: Grymyr, Gran U-skole, Brandbu ungdomskole

Referent Brandbu Barneskole

Sak 1 24/25 Referat fra forrige møte
Godkjent uten merknader.

Sak 2 24/25 Ung Hadeland/SLT/politi
Utsatt til neste møte.

Sak 3 24/25 Kommunalsjefens hjørne

Kommunalsjefen innledet med en kort orientering om formål og organisering av KFU, og hvordan hun har samhandlet inn i dette organet tidligere. Videre orienterte hun om et overforbruk på skole og oppvekstområdet på 4 mill. kr i 2024. Dette dekkes opp av tilførte midler i budsjettet for 2025. Neste år må det reduseres på ansattressurser, IKT-utstyr og undervisningsmidler.

Kommunalsjefen orienterte om ny forskrift om skolekretser, som ble presentert på Formannskapsmøtet tidligere på dagen. Presentasjonen fra Formannskapsmøtet ble vist og finnes vedlagt. Rådmannen innstiller på løsningsforslag 1, som hovedsakelig er den løsningen som har vært på høring med noen mindre justeringer (se vedlegg). Nytt alternativ 2 ble presentert, hvor hele Sanne og hele Grymyr flyttes til Trintom. Plass til nye elever er foreslått løst via leie av paviljonger. Alternativet er ikke utredet og er ikke gjort kjent for skolene før nå. Alternativet er foreløpig kun overordnet vurdert og må utredes nærmere mht. økonomi, trafikksituasjon, utearealer mm. Alternativ 2 har administrasjonen foreslått på bakgrunn av høringsinnspill fra innbyggerne.

Det ble en diskusjon rundt bordet. KFU var samstemte om at nytt alternativ kom svært overraskende og man mente at forslaget burde vært presentert for KFU for innspill, før det ble lagt frem politisk. Alternativ 2 var ny informasjon for alle skolene. Forslaget med en storskole i Brandbu og en i Gran har blitt diskutert gjentatte ganger på KFU møter om skolestruktursaken i fjor, men ble ikke tatt videre da dette ikke lå i mandatet som administrasjonen hadde fått.

Siden det bare er 14 dager til saken skal opp og videre behandles i Kommunestyret, har ikke administrasjonen satt av tid til innspill fra skolene. Utvalget er overrasket over hvordan administrasjonen fortsatt velger å kjøre gjennom prosessene i denne

saken. Enighet blant representantene om at dette ikke er en god medvirkningsprosess, men flere representanter uttrykte at man er positive til et nytt alternativ.

Mona Mikalsen var svært fornøyd med at kommunen sitt vedtak hadde gått gjennom ved lovlighetskontroll, men påpekte at ting kunne blitt gjort bedre. Det ble påpekt av representanter i møtet, at Statsforvalteren hadde rettet kritikk mot kommunen og ment at prosessen med medvirkning mot de berørte burde vært bedre. KFU ber administrasjonen om å tenke helhetlig og langsiktig. Skolene må slippe å gå gjennom en tilsvarende prosess innen få år. De investeringene som foreslås må ha langsiktig horisont. Vi kan ikke investere mange millioner i skolebygg som uansett ikke vil kunne oppnå dagens krav til standard.

Sak 4 24/25 Kort status fra den enkelte skole

Ingen gjennomgang pga knapt med tid. Alle skolene jobber med opplegg rundt juleavslutninger.

Kommuneadministrasjonen besluttet i slutten av oktober, at de skulle avslutte sosiallærerstillingen ved Brandbu Barneskole. Dette uten å diskutere med noen ved aktuell skole. FAU, ansatte, fagforening m.fl mobiliserte og mente at dette var helt feil å gjøre i den situasjonen man står i nå med omstrukturering. Administrasjonen valgte å snu i saken og sosiallærerstillingen ved Brandbu BS får bestå.

Sak 5 24/25 Oppdatering fra Trafikksikkerhetsutvalget

Ine Hovi orienterte. Gran ønsker ikke å søke om fornyet sertifisering som trafikksikker kommune. Administrasjonen har konkludert med at det tar for mye tid. Vedtaket er vedtatt politisk.

Det er ikke planlagt noen felles gå-til skolen aksjon eller andre tiltak (refleksuke). Administrasjonen prioriterer arbeidet med ny skolestruktur.

Når saken om nye skolegrenser blir vedtatt i desember, vil det bli jobbet aktivt med å trafikksikre nye oppsamlingssteder mm.

Trafikkproblemene ved Brandbu BBS og Trintom vil ikke bli bedre med flere elever.

Sak 6 24/25 Innmeldte saker

1.Sak: Forespørsel fra Pål Helmen (privatperson i Sanne krets) om KFU kan stille som medarrangør på et folkemøte på Granavollen 12/12-24 hvor Sissel Skjervum Bjerkehagen skal lede møtet. Anja har hatt dialog med flere og fått ulike tilbakemeldinger på om hun på vegne av KFU burde stille som medarrangør. Hun signaliserte tilbake at hun er positiv til dette, men at hun ikke kan uttale seg på vegne av alle. Flertallet av de fremmøtte signaliserte at de ikke syntes dette var greit. Det var enighet om at KFU kunne være representert, men at vi ikke burde stå som medarrangør. Det ble stemt oversaken. En skole stemte for, resterende skoler stemte imot at KFU deltok som medarrangør. Anja melder dette tilbake til avisa Hadeland i kveld, da det skal komme en sak på dette i avisa 6/12-24.



GRAN KOMMUNALE FORELDREUTVALG

Gran KFU er et arbeidsorgan som skal fremme saker av felles interesse for skolene i Gran

Sak 7 25/25 Eventuelt

Leder sender ut forslag til møtedatoer for vår part i etterkant av møte.